

ادامه از صفحه اول

رئیس جمهور تصمیم می گیرد؟

...در غیراین صورت علاوه بر مطالبات در زمینه تیم اقتصادی دولت، درباره وزارت کشور نیز تصمیمات عاجل گرفته می‌شود. در کنار اینها گفتگو با سایر نهادها در راستای ایجاد هماهنگی، امری ضروری است؛ چراکه در بخش مناسبات منطقه‌ای و بین‌المللی، ناهماهنگی‌هایی به چشم می‌خورد که نیازمند رفع‌شدن است؛ اما به طور طبیعی درحال‌حاضر مطالبه روشن‌شدن تکلیف دو وزارتخانه بی‌وزیر و البته وزارتخانه‌های دیگری که مرتبط با رونق و رشد اقتصادی هستند، بیش از سایر مطالبات مطرح می‌شود. مردم بخشی از علت شرایط اقتصادی اخیر را در مدیریت تیم اقتصادی دولت می‌بینند و نخبکان نیز تیم اقتصادی دولت را کارآمد نمی‌دانند. اصلاح صحیح این شرایط می‌تواند ذهنیت مردم را عوض کند. آنان تصور می‌کنند برخی وزرا انگیزه لازم برای ادامه فعالیت را ندارند و بی‌توجهی به این مسئله از سوی رئیس‌جمهور باعث شده جامعه، مجموعه دولت را بی‌تفاوت به مسائل تلقی کند. با وجود این شرایط اگر رئیس‌جمهور به جمع‌بندی رسیده و مقاومت در سال ششم دولت خود در قبال برخی چهره‌های ناکارآمد اطراف خود در جایگاه وزیر و معاون را بشکند و انتخابات‌های ارزشمندی از میان مدیران برای تصدی مدیریت‌های ارشد دولت داشته باشد، جامعه پیام آن را دریافت کرده و امیدواری به کارکردهای دولت روحانی، سیر صعودی خواهد گرفت. نگارنده به وقوع چنین اتفاقی چندان خوش‌بین نیست؛ اما همواره مطالبه‌گری اجتماعی می‌تواند نظر دولتمردان را تغییر دهد. در خاتمه تأکید می‌شود علاوه بر تغییر چهره‌های بی‌انگیزه و ناکارآمد دولت، تغییرات جدی در شیوه‌های مدیریتی و پرهیز از رویکردهای منسوخ و بی‌حاصل در دستگاه‌های غیردولتی عمومی و خدماتی و حتی سایر قوا، لازمه بهبود وضعیت کشور است. در غیراین‌صورت صرفا با تغییر وزرا، اتفاق خاصی در کشور رخ نخواهد داد؛ به‌ویژه اینکه ارجح‌الش‌های متعددی که ایران اکنون با آن مواجه است، فرصت آزمون و خطای مدیریتی را به‌شدت کاهش داده است.

خبر

آمریکا ۲۰ بانک و شرکت بزرگ ایرانی را تحریم کرد

● وزارت خزانه‌داری آمریکا بانک‌های ملت، مهر اقتصاد، پارسیان و سینا و شرکت‌های تراکتورسازی ایران و خودروساز بهمن را تحریم کرد. به گزارش فارس، وزارت خزانه‌داری آمریکا تحت عنوان تحریم‌های ضدتروریستی، چند بانک و شرکت بزرگ ایرانی را تحریم کرد. آمریکا ۱۸ اirdیهشت با فرمان اجرایی «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور این کشور، با برجام خارج شد. حقوق‌دانان دولت ایران که بنا بر محدودیت‌های حقوقی متن برجام نمی‌توانستند به کمپسیون برجام شکایت کنند، از آمریکایی‌ها به دلیل نقض پیمان مودت سال ۱۳۳۴ به دادگاه لاهه شکایت کردند. تحریم‌های شب گذشته وزارت خزانه‌داری رچند روز پس از آن اعمال شده که دادگاه لاهه قراری موقت صادر کرد و از آمریکا خواست تا نهای‌شدن رسیدگی به این پرونده، از اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران خودداری کند. در بیانیه دفتر نظارت بر دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا، از اعمال تحریم‌های جدید «ضدتروریستی» خبر آمده و نام ۲۰ شرکت، بانک و شرکت سرمایه‌گذاری ایرانی به شرح ذیل آمده است: شرکت سرمایه‌گذاری اندیشه مهرآوران، گروه بهمن، شرکت تولید زینک پندربعاس، بانک ملت، بنیاد تعاون بسیج، شرکت کالسیمین، شرکت فولاد مبارکه اصفهان، شرکت تراکتورسازی ایران، شرکت توسعه معادن زینک ایران، بانک مهر اقتصاد، گروه مالی مهر اقتصاد، شرکت سرمایه‌گذاری تکین ساحل روپال، بانک پارسیان، شرکت کاتالیست شیمیایی پارسیان، شرکت ذوب زینک قشم، بانک سینا، شرکت سرمایه‌گذاری طبیعت‌گردان آتیه ایرانیان، شرکت سرمایه‌گذاری تکتار، شرکت مهندسی تکنوتار و شرکت اسیدسازی زنجان. یک مقام دولت آمریکا درایت‌باره اعلام کرد: «انتظار ما این است که هرگونه روابط بانکی با آن بانک‌ها در هر جایی خارج از ایران، هدف قرار گیرد یا مسدود شود».

دستور ویژه برای شناسایی فراریان مالیاتی در تهران

● در جلسه ستاد تجهیز درآمد استان تهران، میزان درآمدهای استان در شش‌ماهه سال جاری تشریح و علت کاهش درآمدهای برخی دستگاه‌های اجرایی بررسی و بر شناسایی فراریان مالیاتی تهران تأکید شد. به گزارش تسنیم، بر اساس این گزارش، در شش‌ماهه نخست سال جاری ۷۵ درصد تحقق درآمد داشته‌ایم که نسبت به مشابه سال قبل، ۸،۹ درصد افزایش داشته است. یکی از انتقادات به نحوه دریافت مالیات از کسبه و اصناف تهران بود؛ به نحوی که تیم مالیات می‌گفتند آمار دقیقی از اصناف ندارند. نعمت‌الله ترکی گفت: از منابع اطلاعاتی مشترک‌ترین برق، آب و گاز می‌توانید یک‌به‌یک سراغ آنها بروید. رئیس سازمان مدیریت تهران تأکید کرد تا هفت روز دیگر به‌سرعت اینن تطبیق اطلاعاتی اجرایی می‌شود.

ادامه از صفحه اول

بازار یک سازوکار هوشمند دارد، همه درحال‌حاضر نگران هستند و ترامپ نتوانسته آنها را قانع کند، به همین دلیل بازار مدام دچار مشکل می‌شود.ما هم جزء بازار هستیم». او می‌افزاید: «هیچ‌کدام از تولیدکنندگان توان تولید بیشتری ندارند. عربستان از ذخایر خود استفاده می‌کند و درحال‌حاضر هم دچار چالش سیاسی با یکدیگر شده‌اند». حرف‌های او در این کشور، حول محورهای گوناگونی گذشت اما یکی از مهم‌ترین آنها درباره عرضه نفت خام در بورس بود. او معتقد است: «عرضه نفت در بورس حرف خوبی است اما صدها مسئله کوچک دارد که باید حل شود که کسی اگر در این معامله شرکت می‌کند، بداند در یک معامله بدون ایهام شرکت کرده است. باید به جزء جزء سؤالات جواب داده شود تا بتوان اوراقی را در بورس عرضه کرد. این بهانه‌گیری نیست بلکه باید تکلیف مردم روشن‌شود». این در حالی است که به گفته مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران نیز عرضه نفت خام در بورس یک هفته پیش از آغاز تحریم‌ها با نرخ پایه هر بشکه ۷۹،۱۵ دلار کلید خواهد خورد.

ایران اطلاعاتی به آمریکا نمی‌دهد

وزیر نفت همچنین درباره مذاکرات نفتی با اروپا تصریح کرد: این موضوع دنبال می‌شود و زمانی که به نتیجه رسید، اعلام خواهد شد. بارها اعلام کرده‌ایم که درباره تحریم اطلاعاتی به آمریکا نمی‌دهیم. من درباره تحریم یک کلمه هم حرف نمی‌زنم، قرار نیست برای خوشحالی مردم حرف‌هایی بزنم و کارهایی را که در این حوزه انجام می‌دهم لو بدهم.

آمریکا بازار را با تناقض روبه‌رو کرده است

زنگنه در ادامه با بیان اینکه منشأ ثروت و تولید بخش بالادستی است، افزود: امروز در بازار به‌صورت مرتب شاهد تغییرات مهم هستیم. آمریکا، بازار را با تناقض روبه‌رو کرده است و از طرف دیگر نمی‌خواهد قیمت نفت بالا باشد؛ البته چین و اروپا هم به‌دلیل فشار اقتصادی مایل نیستند قیمت بالا برود. از طرف دیگر آمریکا به کشورهای تولیدکننده نفت مانند ایران، ونزوئلا و روسیه هجوم می‌آورد و روسیه را برای تحریم سرمایه‌گذاری تهدید کرده است. این به آن معاست که بازار در سه سال آینده با کمبود مواجه خواهد شد. او با تأکید بر اینکه ترامپ بازار را نامتعادل کرده است، افزود: هر روز یک بمب خبری در بازار ایجاد می‌شود. ایران همیشه امنیت عرضه را برای بازار جهانی تضمین کرده و الان هم همین‌طور است. ایران دنبال قیمت بی‌ربط و بالا نبوده و همیشه معتقد است که قیمت بالا برای مصرف‌کننده و تولیدکننده مضر است اما زمانی‌که قیمت بالا می‌رود،

اقتصاد

وزیر نفت در کنگره نفت و نیرو: موانع فروش نفت در بورس، بهانه‌گیری نیست

کنایه‌های رگباری زنگنه در یک کنگره



ما مسئولیتی نداریم.

کنایه زنگنه به عربستان و روسیه

وزیر نفت با اشاره به برخی اظهارات ترامپ درباره عربستان، گفت: من واقعا افسوس می‌خورم که این‌همه توهین به ملت و دولت منطقه می‌شود. او با اشاره به همکاری اوپک و غیراوپک در تعهد کاهش تولید گفت: ایران مشکلی با این موضوع ندارد اما اوپک یک موضوع است و غیرواپک یک موضوع؛ باید از مسئولیت‌های اعضای اوپک و غیراوپک که این ناهمکاری‌ها از آن ناشی می‌شود، چشم‌پوشی کنیم.

بررسی درباره کارت سوخت ادامه دارد

زنگنه در ادامه با اشاره به مباحثی که درباره احیای کارت سوخت مطرح می‌شود، تأکید کرد: کارت سوخت امر پیچیده‌ای است و سهمیه‌بندی یکی از روش‌هایی است که فواید و مشکلاتی دارد. این موضوع در دولت در حال بررسی است تا ببینیم چه چه تصمیمی می‌رسیم.

بهره‌برداری از ۳ فاز پارس جنوبی تا پایان سال

زنگنه در ادامه با اشاره به وضعیت میدان گازی پارس جنوبی گفت: تا پایان سال سه فاز از این میدان هرکدام به ظرفیت یک میلیارد فوت‌مکعب که جمعا ۸۰ میلیون گاز ترش است، به مدار می‌آید که درمجموع ۲۴ فاز جنوبی تکمیل می‌شوند. به گفته وزیر نفت، ایران در زمینه گاز نیازی ندارد. او با تأکید بر اینکه برای تحرک در اقتصاد باید جریان توسعه را در صنعت نفت زنده نگه داریم، خاطرنشان کرد: در این راستا طرحی در حال اجراست که همان بسته‌های شش میلیارددلاری است. اجرای این طرح از ماه آینده آغاز می‌شود و مناقصه‌های آن برگزار خواهد شد. این سرمایه باید از داخل تأمین شود. ما ارقام اصلی مورد نیاز را در مناقصات ذکر کردیم که باید از داخل کشور تأمین شوند.

افتتاح ۱۰ طرح زیربنایی فرودگاه مهرآباد به بهانه گسترش نفوذ شرکت فرودگاه‌ها

حمایت از آخوندی برای سهم خواهی

شرکت در فرودگاه مهرآباد گلايه کرد و درخواست داشت

که برای توسازی این فرودگاه قدیمی، سهم این شرکت گسترش یابد. علاوه بر آنکه او با طرح موضوع ساخت ترمینال ۸۰ هزار مترمربعی (هشت هکتار) در تهران، تلوپحا به افزایش بودجه این شرکت اشاره می‌کرد. سخنرانی او در سطحی بود که حتی زبان بدن لاریجانی و آخوندی هم حکایت از کلافه‌شدن آنها داشت.

ساخت ترمینال ۸۰هزارمترمربعی در تهران

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران از پیگیری طرح ساخت یک ترمینال ۸۰ هزار مترمربعی فرودگاهی در تهران با همکاری بخش خصوصی خبر داد و گفت: فرودگاه‌های مهم در سال‌های گذشته همواره با محدودیت اراضی و امکانات برای توسعه روبه‌رو بوده‌اند؛ اما ما تلاش کرده‌ایم که با وجود تمام این مسائل خدمات‌رسانی به مردم را توسعه دهیم و در این راستا ساخت یک ترمینال مسافری جدید یکی از پروژه‌های مدنظر است. او با مطرح‌کردن این سوال که چرا در ۴۰ سال گذشته عملا بازسازی خاصی در فرودگاه مهرآباد صورت نگرفته بود، بیان کرد: متأسفانه با وجود

آنکه حدود ۸۰ سال از عمر این فرودگاه که به‌عنوان نخستین و بزرگ‌ترین فرودگاه بین‌المللی ایران شناخته می‌شود، می‌گذرد، عملا برای دوران نسبتا طولانی هیچ طرح توسعه‌ای خاصی برای این فرودگاه در نظر گرفته نشده بود. شرایط فرودگاه مهرآباد در سال‌های ابتدایی دهه ۹۰ طوری شده بود که از یک فرودگاه بزرگ تبدیل به محلی برای چالش‌های مدیریتی شده و اگر حرکتی در مقابل آن صورت نمی‌گرفت، عملا این فرودگاه به یک نقطه ضعف مهم در صنعت هوایی ایران بدل می‌شد. مه‌آبادی افزود: در زمانی که همه می‌گفتند فرودگاه مهرآباد باید تعطیل شود، تنها کسی که اجازه تعطیلی را نداد، آقای آخوندی بود و در شرایطی که در برنامه پنجم لویاحی را پیشنهاد داده بودند که می‌دانستیم با این لویاح چه بر سر صنعت هوانوردی می‌آید و حتی واگذاری حمل‌ونقل هوایی کشور به بیگانگان مطرح شده بود، نمایندگان مجلس به ریاست آقای لاریجانی اجازه تصویب این قوانین نادرست را ندادند. مه‌آبادی با اشاره به تحول بنیادین صورت‌گرفته در فرودگاه مهرآباد در سال‌های گذشته توضیح داد: آخرین ارزیابی‌ها نشان

وزیر نفت در ادامه با تأکید بر اینکه تولید بنزین در کشور در سال‌های قبل رکورد زده است، گفت: در سال ۹۱ میزان تولید بنزین در کشور به‌طور متوسط ۵۲ میلیون لیتر در روز بود که این میزان در شهریورماه سال جاری به ۹۰ میلیون لیتر در روز رسیده است. بنزین ما را در شرایطی قرار داد که ترامپ در تحریم‌های خود از منع فروش بنزین به ایران جرحی نزد.

کنایه زنگنه به عاملان قاچاق سوخت

زنگنه با کنایه درباره افزایش قاچاق سوخت در کشور گفت: وضع قاچاق بنزین الحمدلله خوب است و از همه مرزها با موفقیت انجام می‌شود؛ این موضوع، هم شامل گازوئیل و هم شامل بنزین می‌شود. او با اشاره به تفاوت نرخ سوخت در ایران و سایر کشورها گفت: برای مثال، هر تن گاز مایع در ایران ۱۰ دلار و در بازار ۵۰۰ دلار است. حتما این موضوع باعث قاچاق می‌شود که باید برای آن تدبیری در نظر بگیریم.

طرح معمای قیر از زبان زنگنه

وزیر نفت با اشاره به تولید قیر در کشور گفت: از عجایب دنیا این است که تولید قیر در ایران پنج میلیون تن و مصرف آن ۹ میلیون تن است که سه میلیون تن آن صادر می‌شود، چهار میلیون تن به صورت رایگان برای راه‌سازی و دو میلیون تن آن مصرف داخل است. خودمان هم نمی‌دانیم چطور!

عرضه نفت خام در بورس یک هفته قبل از آغاز تحریم‌ها

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران هم در این کنگره از عرضه نفت خام در بورس از تاریخ ششم آبان‌ماه (یک هفته قبل از آغاز تحریم‌ها) خبر داد و گفت: حداقل حجم قابل خرید ۳۵ هزار بشکه است. علی‌کاردر با اشاره به عرضه نفت خام در بورس، اظهار کرد: میزان عرضه یک میلیون بشکه نفت خام سبک در رینگ بین‌المللی بورس انرژی است. تسویه معامله به صورت ۲۰ درصد ریالی (تقدی) و ۸۰ درصد ارزی (اعتباری) است و قیمت پایه بر اساس قیمت‌های معاملاتی امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران در اطلاعیه عرضه اعلام شده (هر بشکه ۷۹،۱۵ دلار) و متقاضیان روی قیمت نفت خام رقابت می‌کنند. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ادامه داد: قیمت نهایی فروش، بر اساس نوسان قیمت نفت خام تا زمان تحریم تعدیل شده و مبنای تسویه قرار می‌گیرد. برای بخش ۸۰ درصد ارزی اعتباری خریدار باید ضمانت‌نامه ریالی معادل ۱۲۵ درصد بخش ارزی ارائه کند که پس از تسویه کامل آزاد می‌شود. حداقل حجم قابل خرید ۳۵ هزار بشکه بوده و شرط شرکت در معامله صرفا پرداخت معادل ریالی ۱۰ درصد ارزش سفارش به صورت نقدی قبل از شروع عرضه است.

می‌دهد که مهرآباد در بین فرودگاه‌های منطقه از نظر شاخص‌های مختلف فرودگاه، چهارم است و در میان صد فرودگاه برتر جهان قرار دارد. همچنین در بین فرودگاه‌های هم‌ترافیک خود از ۳۹ فرودگاه در رتبه دوازدهم قرار گرفته است. معاون وزیر راه‌وشهرسازی با اشاره به افتتاح باند ۲۹ راست فرودگاه مهرآباد توضیح داد: این باند که جلوه‌ای از توان مهندسی داخلی به شمار می‌رود، با حدود ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار یکی از افتخارات زیرساختی کشور به شمار می‌رود. در کنار این پروژه در طول سه‌ونیم سال گذشته حدود ۵۰ پروژه دیگر با رقم ۴۵۰ میلیارد تومان در فرودگاه مهرآباد ساخته شد و تا پایان سال جاری نیز تعدادی طرح توسعه‌ای دیگر مانند اتصال شش پل تلسکوپی در این فرودگاه به مرحله اجرا می‌رسد. وزیر راه‌وشهرسازی نیز با بیان اینکه فعالیت و مدیریت در صنعت هوایی ایران یکی از دشوارترین حوزه‌های اقتصادی ایران به شمار می‌رود، اعلام کرد: این صنعت همواره اصلی‌ترین و ابتدایی‌ترین هدفی بوده که از تحریم‌های خارجی آسیب دیده است.

ادامه در صفحه ۱۵

یادداشت

در خدمت و خیانت صنعت گاز

پویا نعمت‌اللهی • کارشناس انرژی

● صنعت گاز ایران با گردش مالی بسیار سنگین خود، یکی از منابع اصلی تأمین بارانه‌های نقدی به شمار می‌رود و از سوی دیگر تقریبا گرمایش کانونی تمام کشور در روزها و ماه‌های سرد سال را تأمین می‌کند. وسعت و دامنه این عملیات در آنجا آشکار می‌شود که طبق جدیدترین آمارها حدود ۹۷ درصد از شهرها و ۸۱ درصد از روستاهای کشور با شبکه‌ای از خطوط انتقال گاز به طول ۳۸ هزار کیلومتر در گستره ایران تحت پوشش عملیاتی این صنعت قرار دارند. با چنین درجه‌ای از اهمیت است که منطبق حکم می‌کند یک اراده همه‌جانبه در خدمت و حمایت صنعت گاز کشور قرار داشته باشد و نه در مقابل آن! از سوی دیگر ظهور نگاه‌های مغایر توسعه را باید یکی از آفات نظام تقنینی کشور به شمار آورد. گویا صنعت نفت و گاز کشور به‌مانیه دسترسی به منابع بی‌پایانی است که صرفا می‌توان با بودجه مختصری آن را اداره کرد و از محل درآمد‌هایش نیز انواع و اقسام هزینه‌ها در همه سطوح کشوری و ملی را پرداخت کرد. متعاقب بهره‌برداری از فازهای جدید میدان گازی پارس جنوبی، میزان پوشش گازرسانی شهری و روستایی رشد شکمگیری داشت؛ به‌گونه‌ای‌که در مقطع مرداد امسال هزارو ۱۳۹ شهر به همراه بیش از ۲۶هزارو ۳۰۰ روستا (براساس احتساب سیستان‌وبلوچستان) به شبکه گازرسانی متصل هستند. بسیار واضح است که دستیابی به برنامه‌های اولویت‌دار وزارت نفت در حوزه گاز منوط به «تأمین مالی» مناسب است. هرچند سرمایه‌گذاری‌های لازم برای این بخش، به واسطه صرفه اقتصادی جایگزین سوخت‌های گران‌قیمت مایع با گاز طبیعی، در مدت کوتاهی جبران می‌شود؛ اما تمام پروژه‌های شرکت ملی گاز صرفا محدود به گازرسانی شهری و روستایی نیست. طیف بزرگی از خدمات و عملیات در زمینه دریافت، پالایش، انتقال، تأمین و توزیع و صادرات گرفته تا نگهداری، تعمیرات، امداد رسانی، مقاوم‌سازی، توسعه شبکه و ده‌ها و صدها فعالیت دیگر وجود دارند که طیفی از نظارت، اجرا و پیشبرد آنها همگی برعهده شرکت ملی گاز است. در میان انبوهی از این تکالیف و مسئولیت‌هاست که سال‌ها گذشته به شرکت ملی گاز تکلیف می‌شود وجوه مرتبط با عنوان «آیونمان» را از قبوض گاز حذف کند. این اتفاق از چه بابت می‌تواند حائز اهمیت باشد؟ ماده (۴) قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و ماده (۶۰) قانون الحاق موادی به همین قانون مقرر می‌دارد که دریافت هرگونه وجه از سوی دستگاه‌های اجرایی، منوط به تصویب قانون است. دیوان عدالت اداری با استناد به این ماده ذکر کرده که مشخصا قانون خاصی برای اخذ آیونمان وجود ندارد و به‌این‌ترتیب بخش‌نامه ستاد هدمندی درباره «برقراری آیونمان ثابت ماهانه برای مشتریان گاز طبیعی» را ابطال کرده است (قابل ذکر اینکه بخش‌نامه مربوطه در سال ۱۳۹۱ صادر شده بودا). بخشی از منابع لازم برای پیشبرد امور عملیاتی فوق در قالب دریافت آیونمانی بود که بنا بر حکم سال گذشته دیوان عدالت اداری از دسترس این شرکت خارج و بخش دیگر آن نیز براساس اعلام معاون وزیر نفت در بودجه سال ۱۳۹۷ نادیده گرفته شد. درحال‌حاضر صنعت گاز کشور در موقعیت مخاطره‌آمیزی قرار گرفته و چنانچه منابع موردنیاز تأمین نشود، طبعا انجام تعهدات و پیشبرد وظایف این صنعت به‌ویژه در بخش گازرسانی روستایی مختل خواهد شد.

ادامه در صفحه ۶



NORWEGIAN
REFUGEE COUNCIL

Tender Advertisement

The Norwegian Refugee Council intends to give over provision of “School Equipment” through a tender. To receive project documents, the qualified companies are invited to send their letters of interest along with registration/incorporation documents, list of similar School Equipment Supply works performed in the past five years, as well as contact information via email to ir.logistics@nrc.no no later than “Wednesday 24 October 2018 – 15:00”. Please indicate the word “School .Equipment Supply” in the subject-line of your email. Proposals received after the mentioned date will not be considered. The cost of advertisement in newspaper is by the winner of the tender.

آگهی مناقصه

سازمان امور پناهندگی نروژی در نظر دارد ، خرید “تجهیزات مدارس” را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. از شرکت های واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه ، نامه اعلام آمادگی خود را به همراه مستندات ثبت شرکت یا مجوز کار، فهرست فعالیت‌های مشابه در زمینه تأمین تجهیزات مدارس در پنج سال گذشته و اطلاعات تماس خود را، حداکثر تا روز “چهار شنبه دوم آبان ماه 1397 ساعت 15:00” از طریق پست الکترونیکی به آدرس ir.logistics@nrc.no ارسال نمایند. لطفاً عبارت “School Equipment Supply” در موضوع ایمیل قید گردد. به پیشنهاد های واصله بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نمی شود. هزینه چاپ این آگهی برعهده برنده این مناقصه می باشد.



NORWEGIAN
REFUGEE COUNCIL

Tender Advertisement

The Norwegian Refugee Council intends to give over constructing a “Community Center” in Mashhad through a tender. To receive project documents, the qualified companies are invited to send their letters of interest along with registration/incorporation documents, list of similar construction works performed in the past five years, as well as contact information via email to ir.logistics@nrc.no no later than “Wednesday 24 October 2018 – 15:00”. Please indicate the word “Semnan Community Center” in the subject-line of your email. Proposals received after the mentioned date will not be considered. The cost of advertisement in newspaper is by the winner of the tender.

آگهی مناقصه

سازمان امور پناهندگی نروژی در نظر دارد “احداث ساختمان مرکز اجتماعات” واقع در استان سمنان را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. از شرکت های واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه ، نامه اعلام آمادگی خود را به همراه مستندات ثبت شرکت یا مجوز کار، فهرست فعالیت‌های مشابه در امر مشارکت و ساخت در پنج سال گذشته و اطلاعات تماس خود را، حداکثر تا روز “چهار شنبه دوم آبان ماه 1397 ساعت 15:00” از طریق پست الکترونیکی به آدرس ir.logistics@nrc.no ارسال نمایند. لطفاً عبارت “Semnan Community Center” در موضوع ایمیل قید گردد. به پیشنهاد های واصله بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نمی شود. هزینه چاپ این آگهی برعهده برنده این مناقصه می باشد.



NORWEGIAN
REFUGEE COUNCIL

Tender Advertisement

The Norwegian Refugee Council intends to give over constructing a “Community Center” in Semnan Province through a tender. To receive project documents, the qualified companies are invited to send their letters of interest along with registration/incorporation documents, list of similar construction works performed in the past five years, as well as contact information via email to ir.logistics@nrc.no no later than “Wednesday 24 October 2018 – 15:00”. Please indicate the word “Semnan Community Center” in the subject-line of your email. Proposals received after the mentioned date will not be considered. The cost of advertisement in newspaper is by the winner of the tender.

آگهی مناقصه

سازمان امور پناهندگی نروژی در نظر دارد “احداث ساختمان مرکز اجتماعات” واقع در استان سمنان را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. از شرکت های واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه ، نامه اعلام آمادگی خود را به همراه مستندات ثبت شرکت یا مجوز کار، فهرست فعالیت‌های مشابه در امر مشارکت و ساخت در پنج سال گذشته و اطلاعات تماس خود را، حداکثر تا روز “چهار شنبه دوم آبان ماه 1397 ساعت 15:00” از طریق پست الکترونیکی به آدرس ir.logistics@nrc.no ارسال نمایند. لطفاً عبارت “Semnan Community Center” در موضوع ایمیل قید گردد. به پیشنهاد های واصله بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نمی شود. هزینه چاپ این آگهی برعهده برنده این مناقصه می باشد.